关于定期公示商品房预售资金监管账号信息的公告

各位市民朋友:
为切实防范风险，规范我市房地产市场秩序，进一步加强商品房预售资金管理，确保商品房预售资金用于项目工程建设，确保按时交房，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《城市商品房预售管理办法》、《住房和城乡建设部等8部门关于持续整治规范房地产市场秩序的通知》和《益阳市商品房预售资金监管办法》等有关规定，现将我市中心城区所有预售商品房项目的监管账户信息进行公示。
[bookmark: _GoBack]您在交存购房款（包括定金、首付款、分期付款、一次性付款、银行按揭贷款、住房公积金贷款等，下同)时，请认真核对所购商品房的项目名称及收款账户信息，与公示账户信息一致后再交存购房款，以防开发企业挪用预售监管资金，避免您在办理商品房网签合同备案时可能面临的不利后果，影响项目正常交房交证。
特此公告。

                          益阳市住房和城乡建设局
2021年10月11日